CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG, Alexandre Ribeiro

Dias, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA os seus Membros para reunião

ORDINÁRIA onde será tratada a seguinte pauta:

Expediente:

 Esclarecimentos do Senhor Presidente da Fundação UNIRG, nos termos do Ofício nº

001/2011/SOC/Consup/Fundação UNIRG, a ele enviado conforme deliberação do Conselho;

Ordem do dia:

1- Edital do Vestibular;

2- Edital Matrícula.

Data: 12 de Abril de 2011 (próxima terça);

Local: Auditório do Centro Administrativo Unirg, antigo hotel Açaí Garden;

Hora 14h e 30min. - Término previsto para: 18h.

Gurupi, 08 de Abril de 2011.

Alexandre Ribeiro Dias
Presidente do CONSUP